
 

FC/as 

DIPARTIMENTO DI  
MEDICINA TRASLAZIONALE 

IL DIRETTORE 
 

 

Decreto del Direttore 
Dipartimento di Medicina Traslazionale 
Repertorio n.  126/2014  del  04.11.2014 
Prot. n.  2384 del 04.11.2014 
Anno  2014  Tit.  I  Cl.  13  Fasc.  2 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 
 
- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “Amedeo Avogadro” vigente;  
- Vista la delibera del Consiglio di Facoltà di Medicina, Chirurgia e Scienze della Salute del 18 ottobre 

2011 n. 2.1 di afferenza dei Corsi di Laurea ai fini amministrativi, gestionali ed elettorali al nuovo 
Dipartimento di Medicina Traslazionale; 

- Visto il Regolamento Unico per le elezioni del personale docente, tecnico amministrativo e degli 
studenti, emanato con Decreto Rettorale n. 122 del 15.03.2005; 

- Vista la delibera del Senato Accademico del 24/10/2011 che definisce le modalità di svolgimento delle 
elezioni per le rappresentanze nei Consigli di Dipartimento; 

- Visto il Decreto Repertorio n. 114/2014 di indizione delle elezioni delle rappresentanze studentesche 
nel Consiglio di Dipartimento; 

- Ravvisata l’opportunità di modificare l’art. 4 al fine di consentire la partecipazione alle elezioni anche 
dei medici specializzandi, come previsto dalla delibera del Senato Accademico del 24/10/2011; 
 

DECRETA 
 
1 ) Di modificare l’art. 4 del Decreto Rep. N. 114/2014 di indizione delle elezioni di n. 3  rappresentanti degli 
studenti per il Consiglio di Dipartimento nel modo seguente:  
 
“Sono ammessi al voto tutti gli studenti che siano regolarmente iscritti, alla data di svolgimento delle 
elezioni, ai Corsi di Laurea e Scuole di Specializzazione per cui sono indette le elezioni sopraccitate.” 
 
2) Di definire le seguenti afferenze al Dipartimento per le Scuole di Specializzazione: 
 

 Anestesia, Rianimazione e Terapia Intensiva; 

 Ginecologia ed Ostetricia; 

 Malattie dell’Apparato Cardiovascolare; 

 Medicina di Emergenza Urgenza; 

 Medicina Interna 

 Psichiatria; 

 Radiodiagnostica; 

 Radioterapia; 
 

Il Direttore 
(Prof.ssa Fabiola SINIGAGLIA) 
F.to Prof.ssa Fabiola Sinigaglia 


